
 

PETICE PROTI VÝSTAVBĚ ADMINISTRATIVNÍHO CENTRA BUDĚJOVICKÁ A ZA ODKUP POZEMKU 

MAGISTRÁTEM A MĚSTSKOU ČÁSTÍ PRAHA 4 

Nesouhlasíme s výstavbou osmnáctipatrového administrativního věžáku na nároží ulic Budějovická a Vyskočilova.  
Žádáme magistrát a Městskou část Praha 4, aby společně vykoupily od investora zpět pozemek, který mu prodali.  
Nechceme další administrativní monstrum, které nám do našich ulic přitáhne další stovky aut, zhorší ovzduší a zvýší hluk.  
Chceme, aby se tento pozemek opět stal veřejným prostorem a byla na něm postavena stavba, která by skutečně sloužila 
veřejnosti, nebo byl na něm vybudovaný parčík, který by lidem v tomto nadlimitně zatíženém území poskytoval úlevu a 
ochranu před nebezpečným polétavým prachem. 

Vyzýváme zastupitele jak na velké radnici, tak na Praze 4, aby dodrželi svůj slib, že budou chránit veřejný prostor, vrátili ho 
lidem žijícím v blízkosti magistrály i dopravní křižovatky, a neobětovali je ziskuchtivým developerům.  

 

 

Souhlasím s uchováváním 

kontaktu. Tyto kontakty 

nebudou poskytnuty třetím 

osobám. 

JMÉNO ADRESA PODPIS E-mail/telefon  

    
 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Příjemce petičních archů: Mgr. Alžběta Rejchrtová, 607835 667,  a.rejchrtova@kauza-magistrala.net, jménem petičního výboru jsou oprávněni jednat všichni členové. 
Pověřené osoby: Ing. Daniel Kunc, Bítovská 1226, 140 00, Praha 4, d.kunc@kauza-magistrala.net,  
                               Zuzana Čáslavská, Přímětická 1201, 140 00 Praha 4,  zuzanacaslavska@seznam.cz  

mailto:a.rejchrtova@kauza-magistrala.net
mailto:kunc@kauza-magistrala.net
mailto:zuzanacaslavska@seznam.cz

